VYSLEDKY
SKOLSKA ATLETICKA LIGA, Nové Mesto nad Vahom, 9.5.2014

Skok do dialky z miesta

Por. Skola Vykon Body
1. ZS Kapitana Nalepku NMnV 14,25 m 8 b.
2. ZS Bo3aca 14,15 m 7b.
3. ZS Odborarska NMnV ,B“ 14,03 m 6b.
4. ZS Cachtice 14,02 m 5b.
5. ZS Lika 13,81 m 4b.
6. ZS Bzince pod Javorinou 13,16 m 3 b.
7. ZS Kocovce 12,94 m 2 b.
8. ZS Odborarska NMnV ,A“ 12,55 m 1b.

Prekazkova draha ,Formula One“

Por. Skola Vykon Body
1. ZS Odborarska NMnV ,,B“ 2:35,87 min  8b.
2. ZS Cachtice 2:36,75min 7 b.
3. ZS Bog4ca 2:43,40 min  6b.
4, ZS Kapitana Nalepku NMnV ~ 2:44,03min  5b.
5. ZS Bzince pod Javorinou 2:44,34 min 4b.
6. ZS Luka 2:48,56 min 3 b.
7. ZS Kocovce 2:52,00min  2b.
8. ZS Odborarska NMnV ,A“ 2:53,53min  1b.

Hod loptickou na ciel

Por. Skola Vykon Body
1. ZS Bosaca 45 b. 8 b.
2. ZS Odborarska NMnV ,,B“ 45 b. 8 b.
3. ZS Kocovce 44 b. 6b.
4. ZS Odborarska NMnV , A“ 44 b. 6b.
5. ZS Luka 43 b. 4b.
6. ZS Cachtice 43 b. 4b.
7. ZS Kapitana Nalepku NMnV 43 b. 4b.
8. ZS Bzince pod Javorinou 41 b. 1b.



Beh cez frekvencny rebrik

Por.

NV EWNPR

Stafetovy beh v kombindacii $print a beh cez prekazky

Por.

O NV WNPR

Skola

ZS Odborarska NMnV ,,B“
ZS Cachtice

ZS Kapitdna Nalepku NMnV
ZS Bzince pod Javorinou

ZS Odborarska NMnV ,A“
ZS Luka

ZS Ko&ovce

ZS Bogaca

Skola

ZS Cachtice

ZS Kapitana Nalepku NMnV
ZS Odborarska NMnV ,,B“
ZS Bogaca

ZS Bzince pod Javorinou

ZS Odborarska NMnV , A“
ZS Luka

ZS Ko&ovce

Celkové poradie

O N U R WNR

Z$ Odborarska NMnV ,,B“
ZS Cachtice

ZS Kapitana Nalepku NMnV
ZS Bosaca

ZS Bzince pod Javorinou

ZS Luka

Z8 Odborarska NMnV ,, A“
ZS Ko&ovce

Vykon

1:12,99 min
1:13,57 min
1:14,20 min
1:15,68 min
1:16,28 min
1:16,78 min
1:17,00 min
1:17,44 min

Vykon

1:25,31 min
1:28,03 min
1:28,09 min
1:29,81 min
1:30,21 min
1:32,41 min
1:33,50 min
1:34,84 min

36 b.
31b.
30 b.
27 b.
17 b.
16 b.
15b.
13 b.

Body
8b.
7 b.
6 b.
5b.
4 b.
3b.
2b.
1b.

Body
8b.
7b.
6 b.
5b.
4 b.
3b.
2b.
1b.



